Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Первомайская средняя общеобразовательная школа №11

347460, Ростовская область, Зимовниковский район, п.Красностепной, ул.Школьная, 3 а

                        тел./факс: 8(863 76) 3-45-21, e-mail: school1107@rambler.ru___________

Протокол № 1

Общего собрания МБОУ Первомайской СОШ №11 о создании школьного

спортивного клуба

Присутствовали:  13   человек.

Повестка заседания:

1. О создании школьного спортивного клуба «Лидер».

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Лидер».

3. О принятии Положения о школьном спортивном клубе «Лидер».

4. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Лидер».

По первому вопросу слушали зам. директора Лиманскую И.И. о создании

школьного спортивного клуба «Лидер», об одорении проекта Устава школьного

спортивного клуба «Лидер» на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Первомайской средней общеобразовательной

школы №11.

Постановили: создать школьный спортивный клуб «Лидер», одобрить проект

Устава школьного спортивного клуба без изменений и дополнений.

Результаты голосования:

«за» - 13     человек

«против» - нет

«воздержались» - нет.

По второму вопросу слушали зам. директора Ершову Е.В. о принятии Положения

о школьном спортивном клубе «Лидер».

Постановили: принять Положение о школьном спортивном клубе «Лидер».

Результаты голосования:

«за» -    13  человек

«против» - нет

mailto:school1107@rambler.ru